

Lars Holding Randers ApS

Selandersvej 57, 8920 Randers NV

CVR-nr. 32 46 80 63

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2023.

Lars Borup Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Holding Randers ApS Selandersvej 57 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 32 46 80 63
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Lars Borup Christensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i ejendomme og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36.243 kr. mod -36.751 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.904 kr. mod -60.419 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-36.243	-36.751
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.034	-32.267
Driftsresultat	-48.277	-69.018
Andre finansielle indtægter	10.500	10.000
Øvrige finansielle omkostninger	-127	-1.401
Resultat før skat	-37.904	-60.419
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-37.904	-60.419
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-37.904	-60.419
Disponeret i alt	-37.904	-60.419

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	968.646	980.680
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>968.646</u>	<u>980.680</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>968.646</u>	<u>980.680</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>220.500</u>	<u>210.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>220.500</u>	<u>210.000</u>
Likvide beholdninger	<u>10.087</u>	<u>46.457</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>230.587</u>	<u>256.457</u>
Aktiver i alt	<u>1.199.233</u>	<u>1.237.137</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.074.233	1.112.137
Egenkapital i alt	1.199.233	1.237.137
Passiver i alt	1.199.233	1.237.137

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	1.172.556	1.297.556
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.419	-60.419
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	1.112.137	1.237.137
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.904	-37.904
	125.000	1.074.233	1.199.233

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger af nogen art.
